
Zmień swoją okolicę z
Grantami Sołeckimi
2026! 
Szukasz środków na rozwój swojej miejscowości? To doskonała wiadomość! Właśnie
ruszył nabór do konkursu „Granty Sołeckie 2026”, do którego zaprasza Marszałek
Województwa Zachodniopomorskiego.

Konkurs jest skierowany do wszystkich gmin reprezentujących sołectwa z terenu
Województwa Zachodniopomorskiego.

Celem Konkursu jest wspieranie rozwoju demokracji lokalnej i społeczeństwa
obywatelskiego oraz wzmacnianie tożsamości i integracji społeczności lokalnej z
inicjatywy sołectw w Województwie Zachodniopomorskim.

Pula środków w konkursie 4.000.000,00 zł

W konkursie wyłonionych zostanie 200 sołectw (laureatów konkursu), przy czym liczba
laureatów przypadających na poszczególną gminę będzie uzależniona od liczby
sołectw, które wchodzą w jej skład. Zgłoszenia konkursowe mogą zawierać wyłącznie
projekty inwestycyjne, przy czym dla jednego sołectwa można złożyć w konkursie tylko
jedno zgłoszenie konkursowe i na jeden projekt, a jego maksymalna wartość całkowita
kosztów realizacji nie może przekraczać 40 000 zł. Nagrodą w konkursie jest możliwość
otrzymania pomocy finansowej w wysokości 20 000 zł na sfinansowanie zgłoszonego
do realizacji projektu.

Wnioski można składać od 19 stycznia do 16 lutego 2026 r. Oferty przyjmowane będą
w formie elektronicznej za pośrednictwem generatora – Witkac.pl

Warunkiem udziału w konkursie będzie – oprócz dokonania zgłoszenia elektronicznego
– dokonanie zgłoszenia konkursowego także w wersji pisemnej, zawierającej podpisy
Burmistrza/Wójta, Skarbnika Gminy oraz Sołtysa Sołectwa.



Zgłoszenie utrwalone w formie papierowej należy złożyć w Kancelarii Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego ul. Marszałka Józefa
Piłsudskiego 40, 70-421 Szczecin, a utrwalone w formie elektronicznej, z podpisami
kwalifikowanymi, za pośrednictwem e-PUAP lub na adres do doręczeń elektronicznych
Urzędu Marszałkowskiego, do dnia 23 lutego 2026 r.

z dopiskiem: Wydział Rolnictwa i Rybactwa Konkurs „Granty Sołeckie 2026”

Dodatkowych informacji można uzyskać pod nr tel. 91 454 2684, e-mail:
ksmiechowicz@wzp.pl







Pliki pobrania
Pobierz dokumenty konkursu Granty So?eckie 2026, format ZIP    

Adres URL źródła:  https://wzp.pl/aktualnosci/newsy/rolnictwo/zmien-swoja-okolice-z-
grantami-soleckimi-2026/ 
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